
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа-детский сад №620  

Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК» 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023 г.       № 114.5 

 
О создании бракеражной комиссии 

 
В соответствии с Постановление Главного государственного санитарного врача от 

28.09.2020 года № 28 «Об утверждении СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи» в целях обеспечения учащихся школы своевременным, качественным, 

полноценным питанием. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ГБОУ № 620 бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год  в 

следующем составе:  

 Председатель комиссии –  Гордеева Е.Г, директор ГБОУ № 620 

 Члены комиссии – Панова А.М., организатор питания  

 Жукова Н.Н.– медсестра школы 

 Егорова И.А.-представитель от ООО «Северная Столица» 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор школы        Е.Г. Гордеева 

  

ОЗНАКОМЛЕНЫ:  

Организатор питания: А.М. Панова 

Медсестра школы  Н.Н. Жукова  

Представитель ООО «Северная 

Столица»: 

И.А. Егорова 

 


		2023-09-07T15:13:37+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




